ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________                      					                                           №______
г. Всеволожск

	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Включение в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Протоколом заседания Комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 24.02.2022 №П-28/2022, администрация муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области постановляет:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Включение в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов» (Приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 19.03.2020 года № 898 «Об утверждении административного регламента «Внесение в реестр сведений о создании места(площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов»».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Всеволожские вести» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству А.В. Кондрашина.

Глава администрации							А.А. Низовский

[bookmark: _GoBack]
Согласовано:

Кондрашин А.В.

Филимонова Т.С.

Корнеев А.С.

Гужина Е.В.

Исп. Е.Г. Веселова